
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
        


    
    

        
            
                
                    
                            
        Masarykova univerzita
            
    

                    
                

                
                    	
                                
        English
    




                        


                
            

        

        
            
                
                        
                            Katedra geografie
                        


                    
                        




                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Domovská stránka 
                            
                        
                    
	
                        
                            
 Katedra 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
O katedře
                            
                        
                    
	
                        
                            
Členové katedry
                            
                        
                    
	
                        
                            
Publikace a projekty
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Publikační činnost
                            
                        
                    
	
                        
                            
Projektová činnost
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
Kontakt
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Studium 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Studijní informace
                            
                        
                    
	
                        
                            
Studijní programy
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Doktorské studium
                            
                        
                    
	
                        
                            
Celoživotní studium
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
Ukončení studia
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Terénní praxe 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Terénní praxe
                            
                        
                    
	
                        
                            
Terénní praxe očima studentů
                            
                        
                    



                            

                    
	
                        
                            
 Erasmus+ 
                            
                        
                    
	
                        
                            
 Výzkum 
                            
                        
                    
	
                        
                            
 Odkazy 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Důležité odkazy
                            
                        
                    



                            

                    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        


                        


        


    



    
        
                        



        

    Vítejte na stránkách Katedry Geografie Pedagogické fakulty MU!




        









    




    
 

     






            
        
        
                        




    Na stránkách naleznete informace o:

	studijních oborech,
	studiu a jeho zakončení,
	 aktualitách z katedry,
	významných akcích a událostech katedry,
	termíny terénní praxe a bližší informace,
	další odkazy, materiály a produkty z naší katedry.






        

        
                        


        
            
                         
                                Instagram Katedry geografie
                                            
        




                        


        
            
                         
                                Facebook Katedry geografie
                                            
        




        

        

        

            
        
        
                        


    
            
        

                [image: Erasmus+]

        
            
            
        
                 
Erasmus+      


            
                    
                
                    Vyjeď na Erasmus a poznej studium v jiné zemi! 
                
        


        


            
    








        

        
                        


    
            
        

                [image: Rozvrh]

        
            
            
        
                 
Rozvrh        


            
                    
                
                    AKTUÁLNÍ ROZVRH KATEDRY V JARNÍM SEMESTRU 2024.
                
        


        


            
    








        

        
                        


    
            
        

                [image: Terénní praxe 2024]

        
            
            
        
                 
Terénní praxe 2024        


            
                    
                
                    Aktuální verze k 19.11.2023!
                
        


        


            
    








        

        

        

            
        
        
                        


    
            
        

                [image: GIS do škol]

        
            
            
        
                 
GIS do škol        


Geoinformační technologie jsou v současném nenahraditelným nástrojem v životě každého člověka, v současném školství v ČR však chybí podpůrné materiály pro učitele i žáky, které by usnadnily implementaci těchto technologií do výuky. S podporou TAČR jsme vyvinuli materiály pro učitele i žáky, které mohou usnadnit koncepční integraci geoinformačních technologií do výuky na ZŠ a SŠ.
            
                    
                
                    Webové stránky projektu
                
        


        


            
    








        

        
                        



        

    Naše produkty




        


                        

    
                
                        [image: https://www.tacr.cz/]

        

    





        

        
                        


    
            
        

                [image: Geo4Tea]

        
            
            
        
                 
Geo4Tea        


Za podpory TAČR byla na Katedře geografie PdF MU vyvinuta unikátní aplikace, která umožňuje studentům učitelství a učitelům geografie svépomocí identifikovat vlastní pojetí výuky. Aplikace nabízí i zpětnou vazbu s doporučeními pro zkvalitnění výuky.
            
                    
                
                    Klikni a zjisti, jaký typ učitele nebo učitelky geografie jsi!
                
        


        


            
    








                        



        

    



        


        

        

        

                        





        

    
            „Pro člověka s fantazií je mapa oknem do dobrodružství.“

        Francis Chichester
    


        
















    


        




            

        
        
        
            
                
Domovská stránka
                        

                
            

        





        
            
                
Katedra
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        O katedře
                                    
                                
	
                                    
                                        Členové katedry
                                    
                                
	
                                    
                                        Publikace a projekty
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakt
                                    
                                


                

        





        
            
                
Studium
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Studijní informace
                                    
                                
	
                                    
                                        Studijní programy
                                    
                                
	
                                    
                                        Ukončení studia
                                    
                                


                

        





        
            
                
Terénní praxe
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Terénní praxe
                                    
                                
	
                                    
                                        Terénní praxe očima studentů
                                    
                                


                

        





        
            
                
Erasmus+
                        

                
            

        





        
            
                
Výzkum
                        

                
            

        





        
            
                
Odkazy
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Důležité odkazy
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                

        





        
            
                

                
            

        

        

        









                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
